
UCHWAŁA NR XXX/207/2017

RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie określenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie 

gminy Tuczępy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj.Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zmianami ) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 487 ze zmianami ) uchwala się, co 

następuje :

§ 1. 

1. Ustala się zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy 

Tuczępy przeznaczonych do spożycia w miejscu i poza miejscem sprzedaży, które nie mogą być usytuowane 

w odległości mniejszej niż 20 metrów od obiektów chronionych:

1) przedszkoli,

2) szkół podstawowych,

3) gimnazjum,

4) ośrodków zdrowia,

5) centrum kultury,

6) obiektów sportowych,

7) ogrodzonych placów zabaw i boisk

8) kościołów.

2. Pomiaru odległości dokonuje się:

a) najkrótszą drogą wzdłuż osi ciągów komunikacyjnych dla ruchu pieszych od głównych drzwi wejściowych 

do obiektów, o których mowa w ust. 1 do głównych drzwi wejściowych miejsc sprzedaży napojów 

alkoholowych, przeznaczonych do spożycia w miejscu lub poza miejscem sprzedaży.

b) w przypadku, gdy obiekty wymienione w ust. 1 są ogrodzone, pomiaru odległości dokonuje się najkrótsza 

drogą wzdłuż ciągów komunikacyjnych od wejścia na teren posesji obiektów wymienionych w ust. 1 do 

drzwi wejściowych miejsc sprzedaży napojów alkoholowych, przeznaczonych do spożycia w miejscu lub 

poza miejscem sprzedaży.

§ 2. 

Ograniczenia odległości o których mowa w §1 ust. 1, nie dotyczą miejsca sprzedaży, podawania 

i spożywania napojów alkoholowych podczas imprez masowych organizowanych na podstawie ustawy z dnia 

20 marca 2009 roku o bezpieczeństwie imprez masowych ( tj.: Dz. U. z 2015 roku. poz. 2139 ze zmianami ), 

oraz na innych imprezach odbywających się na wolnym powietrzu.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy.

§ 4. 

Traci moc uchwała nr IV/17/93 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 1 sierpnia 1993 roku w sprawie 

szczegółowych zasad usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych na terenie gminy Tuczępy.

Id: 66C78712-B6F2-42FF-A7B3-3B42C5DC5C26. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: 66C78712-B6F2-42FF-A7B3-3B42C5DC5C26. Podpisany Strona 2


